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Tegevusaruanne

OU BKI Infosiisteemid peamiseks tegevusalaks on drindustamine.



Osatihing BKI Infosusteemid

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

9622
95 345
20 625

125592

2500
2500
128 092

23000
23 000
23 000

2 556
256
75671
26 609
105 092
128 092

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

32 546 2
60 187 3
41 250

133 983

2500 4
2500
136 483

58 000
58 000
58 000

2 556
256

50 633
25038
78 483
136 483
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) titarettevdtjatelt

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
22 000

-248
21752

628
4229
26 609
26 609

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr
32 490
-8 599
23891
196

-1625 6

2576 7
25038
25038
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

BKI Infostisteemid OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse

stardarditega. Finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Esitatav aruanne on vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusele vaikeettevGtja lihendatud aastaaruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste
laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.Kapitaliosaluse meetodi kohaselt vbetakse
investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse jargmistel perioodidel ettevdtte osalusega muutustes
investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel);

investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanaltisis leitud diglase vaartuse ning bilansilise vaartuse vahe
elimineerimisega v6i amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmavaartuse véimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse
firmavaartuse tuluna kajastamisega.

Osalust omandatud ettevdtte varades ja kohustustes ning tekkinud firmavaartust (s.o. vahe, mille vdrra omandatud osaluse
soetusmaksumuse Uletas omandatud netovara Siglast vaartust) kajastatakse netosummana vastavalt kirjel , TUtarettevotete aktsiad ja osad”
voi ,Sidusettevdtete aktsiad ja osad“. Osalust omandatud tutar- ning sidusettevdtete tuludes ja kuludes kajastatakse

kasumiaruandes netosummana vastavalt ridadel ,Finantstulud ja -kulud investeeringutelt titarettevotetesse” ning ,Finantstulud ja

-kulud investeeringutelt sidusettevdtetesse*.]

Nouded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete
esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad vdimalikule nGuete vaartuse langusele, on v8igniku pankrot vdi olulised
finantsraskused ning maksetahtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste néuete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks)
hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nludisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaénud nduete osas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tédiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse
kulusse kasutusse votmisel

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile vdetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, soltuvalt

selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maéaratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade miutgist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemist intressiméara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapdhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 8igus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2016 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaéraks 20/80 véljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on
vBimalik saadud dividende jaotada edasi ilma tédiendava tulumaksukuluta. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest,
millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide
véljamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksustamissiisteemi omaparast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevitetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaartuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,
mis tekiks jaotamata kasumist dividendide véljamaksmisel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Arvelduskontod 7476 30 400
Sularaha kassas 2146 2146
Kokku raha 9622 32546
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Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Aktsiad ja osad Vélakirjad
31.12.2017 30 008 0 30 008
Soetamine 13 804 18 000 31804

Kasum (kahjum)
mudigist ja -3080 1455 -1 625
Umberhindlusest

31.12.2018 40732 19 455 60 187
Kajastatud diglases
o 40732 19 455 60 187
vaartuses
Soetamine 28 142 13 054 41 196
Mudk madgihinnas voi
-6 666 -6 666

lunastamine

Kasum (kahjum)
mudigist ja 560 68 628
Umberhindlusest

31.12.2019 62 768 32577 95 345

Lisa 4 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

Tutarettevétja = _ L L Osaluse maar (%)
. Tutarettevétja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2018  31.12.2019

, ) Arindustamine jm
14376861 Cretopple OU Eesti o ~ ) 100 100
juhtimisalane ndustamine

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:
Tutarettev6tja nimetus 31.12.2018 31.12.2019
Cretopple OU 2 500 2 500

Kokku tiitarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 2500 2500
perioodi I6pus

Lisa 5 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)
2019 2018
Kasum (kahjum) vélakirjade imberhindlusest 68 1455
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 560 -3 080
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 628 -1 625
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Lisa 6 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2019 2018
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 35
Intressitulu 2617 1347
Saadud dividendid 1612 1194
Kokku muud finantstulud ja -kulud 4229 2576
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2019 31.12.2018
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 23 000 58 000
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Saadud laenude  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Alar Jager 35 000 0% EUR 31.12.2020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2019

Osathing BKI Infoststeemid (registrikood: 10727559) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR JAGER Juhatuse liige 28.01.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jéatta kasum jaotamata

31.12.2019
75671

26 609
102 280



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
. Tallinn, Harju
Alar Jager 36901300228

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress vaikare@hot.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
70221 22000 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



